MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RETIFICAÇÃO Nº 13 / 2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 21 de dezembro de 2021.

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº
102/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020. RESOLVE tornar público a
retificação da Portaria 176/2021 de 25 de outubro de 2021:

ONDE SE LÊ:

Art. 3º DETERMINAR os Servidores listados abaixo, para compor a Subcomissão de Aferição:

Shayene Ferreira de Jesus Titular

LEIA-SE:

Art. 3º DETERMINAR os Servidores listados abaixo, para compor a Subcomissão de Aferição:

Shayene Ferreira de Jesus Suplente

INCLUIR no art. 3°:

1036934 Tiago Hommerding Pedrozo Titular

3246169 Francini Coelli Suplente

1577951 Gilian Evaristo França Silva Suplente

(Assinado digitalmente em 22/12/2021 13:53 )

JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO - SUBSTITUTO

DEPE/BRUSQ (11.01.13.01.03)
Matrícula: 2323227

Processo Associado: 23514.000002/2021-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 22/12/2021 13:55

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

/documentos/index.jsp informando seu número: 13, ano: 2021, tipo: RETIFICAÇÃO, data de
emissão: 21/12/2021 e o código de verificação: dc55e6a962

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 22/12/2021 13:55

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf